
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 9 6 11

251
17:5

1
25

2 5 16 17 18 Auszeit

Ende
13:07 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 13 18 14

11

╳

11
1 2 4 5 6 Auszeit

4:9
4:16

S
A
T
Z

2

Start
13:10 B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 13 18 14

14

3
9

4
11

5
13

6
14

7 8 Auszeit

5:10

Ende
13:30 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 9 6 1

2511
18:9

╳

16
2
18

4
20

10
24

11
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:33 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 9 6 11

201
9:13

3
16

5
18

7
19

8
20

10 12 Auszeit

3:6
19:21

Ende
13:55 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 13 18 14

25

╳

16
7
18

11
19

12
22

13
25

15 Auszeit

16:16

S
A
T
Z

4

Start
13:58 B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 5 13 18 14

17

1
8
16

2
9
17

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

11:16
16:22

Ende
14:21 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 4 9 6 11

25

╳

9
19

1
10
24

5
12
25

6
14

7
16

8
17

Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

B  TuS Meinerzhagen vs. TV Eiche Grüne A
Spiel 39 05.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TuS Meinerz… 7/14
1 Enns, Evelyn X
5 Neufeld, Maria X

13 Mazurkowski, Nadine X
14 Kurze, Celine X
18 Busch, Marie X
21 Ober, Emily X
25 Holthaus, Lucie X
B  Libero
1 Enns, Evelyn X
B  Offizielle
T Kriegeskoftte, Th E

C

A  TV Eiche Gr… 8/14
1 Ambrosch, Meggy X
4 Borger, Tabea X
5 Kaiser, Karolin
6 Skrabin, Michelle X
7 Petsching, Annika X
9 Esfandiyari, Yasmin X

11 Feier, Laura X
13 Wache, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Kaiser, Karolin

CT Kaiser, Bernd
CT Kick, Miriam E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Meinerz… TV Eiche Gr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 67 25 1 1 0
1 0 0 14 2 20 25 1 1 0
1 0 1 25 3 22 20 0 1 2
2 0 0 17 4 23 25 1 0 1

5
6 0 1 67 132 95 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 14:21 Dauer: 2:21

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nockemann, Sam 1 Bivona, Stella
2 Arntz , Amy 2 Zywicki, Davin

Schreiber 3
Schr. Zywicki, Soena 4

Assist. Bivona, Angelo

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


