

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

B TuS Meinerzhagen vs. TV Eiche Grüne A

Spiel 39

05.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



			S	St 12	art :00	A	TV E	iche G	r	S	En 13:	de :07	В	TuS N	/leiner	z	R	S	St 13	art :10	В	TuS N	/leiner	z	s	Er 13	nde :30	A	TV Ei	iche G	r	R
	А	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung		13	7	4	9	6	11		25	21	5	13	18	14		A	25	21	5	13	18	14		13	7	4	9	6	1	
ellunc		Spielernr.	IT					1		25							111	T							14			11				25
ste	Auswechsel- spieler		17					17:5										17										18:9				
Aut	spieler	Spielstand	_															_														1
		1. 5. 2. 6.	1	1	2	5	16	17	18	Auszeit	X.	1	2	4	5	6	Auszeit	2	3	4 11	5 13	6 14)	7	8	Auszeit	X	2 18	4 20	10 24	11 25	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	25)							11)						4:9	2	9	11	13	14)				16	18	20	24	25)		
	runden	4. 8.															4:16								5:10							
_				_															_													
			S	St 13	art :33	(A) TV E	iche G	r	S	En 13:	de :55	B	TuS N	Meiner:	z	R	S	13	art :58	B	TuS N	/leiner	z	S	Er 14	nde :21	A	TV Ei	iche G	r	R
	А	ufschlagfolge	_	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	St	artaufstellung		13	7	4	9	6	11		25	21	5	13	18	14		A	25	21	5	13	18	14		13	1	4	9	6	11	
lun		Spielernr.			1					20							25	T							17							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:13													Z]
٩		Spicistanu																														
		1. 5.	3	3	5	7	8 20)	10	12	Auszeit	X	7	11 19	12 22	13 25	15	Auszeit	1	1	2	3 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit	X	1	5	6 14	7	8 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	၁	16	18	19	20)			3:6	16	18	19	22	25)			4	8 16	2 9 17)	10	11	12	13	11:16	9 19	1 10 24	5 12 25	14	16	17	
	runuen	4. 8.								19:21							16:16		ľ						16:22		Γ.	19				19:16
L					L	L		Ц							L												l	l		L	I	
			S		- 11	III	1\/	V	VI	Punkte		- 11	III	IV	\/	VI	Punkte		- 11	III	IV	V	\/I	Punk	_{ta} B	TuS N	/leiner	z	7	114	A) TV	Eiche Gr

	•		S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
۱		Spielernr.																						
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
-																								

			S	ankt	tione	n
Λ	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerk	ungen	
		_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nockemann, Sam		1	Bivona, Stella				
2	Arntz , Amy		2	Zywicki, Davin				
	Schreiber	3						
Schr.	Zywicki, Soena		4					
Assist.	Bivona, Angelo				_			

B TuS Meinerz TV Eiche Gr A	
A W G P Satz Dauer P G W A	
2 0 0 11 1 67 25 1 1 0	
1 0 0 14 2 20 25 1 1 0	
1 0 1 25 3 22 20 0 1 2	
2 0 0 17 4 23 25 1 0 1	
5	
6 0 1 67 132 95 3 3 3	
Start: 12:00 Ende: 14:21 Dauer: 2:21	
Sieger: TV Eiche Grüne 3:	

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
2	0	0	11	1	67	25	1	1	0
1	0	0	14	2	20	25	1	1	0
1	0	1	25	3	22	20	0	1	2
2	0	0	17	4	23	25	1	0	1
				5					
6	0	1	67		132	95	3	3	3
St	2:2	21							
Sie	ege	r: 1	V Ei	che Gr	üne				3:1

$^{\mathbb{B}}$	TuS Meinerz 7	/14	A	TV Eiche Gr	8/14
1	Enns, Evelyn	Χ	1	Ambrosch, Meggy	Х
5	Neufeld, Maria	Х	4	Borger, Tabea	Х
13	© Mazurkowski, Nadine	Х	5	Kaiser, Karolin	
14	Kurze, Celine	Х	6	©Skrabin, Michelle	Х
18	Busch, Marie	Х	7	Petsching, Annika	Х
	Ober, Emily	Х	9	Esfandiyari, Yasmin	Х
25	Holthaus, Lucie	Х	11	Feier, Laura	Х
B	Libero		13	Wache, Emma	Χ
1	Enns, Evelyn	Х	(A)	Libero	
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Kriegeskoftte, Th	Е	Τ	Kaiser, Karolin	
			CT	Kaiser, Bernd	
			CT	Kick, Miriam	Е

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de